consecutivos 1 y 2 de conformidad con los artículos 49,67 punto 1 fracción II, 69 y 72 de 
la Ley de Compras Gubernamentales, enajenaciones y contratación de Servicios del 
Estado de Jalisco y sus Municipios, 69 y 72 de su Reglamento; por un monto de 
$437,560.00 (Cuatrocientos Treinta y Siete Mil Quinientos Sesenta Pesos 00/100 
M.N.) con IVA incluido. Asimismo, el licitante adjudicado queda obligado con la 
Comisión Estatal del Agua de Jalisco, a lo siguiente: 

Tatellea *a annuesibia 01.0.• el tilleviceo om nasinaciOri TaNQUlt 111111171115 Ci II 111..100.09é Y IltIOTZMA O»

[...]

efectos de este contrato, mientras no señale, mediante escrito, otro distinto. 

II. DECLARA "EL PROVEEDOR" QUE: 

11.1. Acredita la existencia legal de la sociedad denominada H1BOC-JET CENTER, S.A. 

DE C.V., con el testimonio del instrumento público número 35,122 treinta y cinco mil 

ciento veintidós, de fecha 10 diez de junio del 2020 dos mil veinte, pasada ante la fe 

del licenciado Guillermo Coronado Figueroa, Titular de la Notaria Pública número 50 
cincuenta de Guadalajara, Jalisco, inscrita en el Registro Público de la Propiedad y de 

Comercio de Jalisco con sede en Guadalajara, Jalisco, con folio mercantil electrónico

[...]

número IDMEX2726540374«0774099196908, expedida por el Instituto Nacional 
Electoral, acredita su carácter de Administrador General Único de la persona moral 

denominada "HIBOC-JET CENTER, S.A. DE C.V.", mediante testimonio de la escritura 
pública número 35,122 treinta y cinco mil ciento veintidós, de fecha 10 diez de junio 

del 2020 dos mil veinte, pasada ante la fe del licenciado Guillermo Coronado Figueroa, 

Titular de la Notaria 50 cincuenta de Guadalajara, Jalisco, inscrita en el Registro 

Público de la Propiedad y de Comercio de Jalisco con sede en Guadalajara, Jalisco,

[...]

NÚMERO CEAJ-DG-SDSM-LPL-SCC-06/ 2025-24/ 2025 

11.3. Se encuentra registrado en la Secretaría de Hacienda y Crédito Público, con el 

registro federal de contribuyentes número HCE200610666. 

11.4. Que señala como su domicilio el ubicado en la finca marcada con el número 511 

quinientos once, de la calle Calzada Olímpica, en la Colonia Ciudad Universitaria, del 

Municipio de Guadalajara, Jalisco, C.P. 44840, para oír y recibir notificaciones aún las 

de carácter personal, por lo que dichas notificaciones surtirán sus efectos legales

[...]

1726, COLONIA MODERNA DE ESTA CIUDAD, 

C.P. 44190. 

ÁREA ENCARGADA DE LA RECEPCIÓN: 
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIO A MUNICIPIOS 

DE LA CEAJ. 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. El importe de las partidas adjudicadas a "EL 

PROVEEDOR" motivo del presente contrato es por un subtotal de $377,206.90 

(Trescientos setenta y siete mil doscientos seis pesos 90/100 moneda nacional), más 

el Impuesto al Valor Agregado por la cantidad de $60,353.10 (Sesenta mil trescientos 

cincuenta y tres pesos 10/100 moneda nacional), lo que da un monto total de 

adjudicación con el Impuesto al Valor Agregado de $437,560.00 (Cuatrocientos 

treinta y siete mil quinientos sesenta pesos 00/100 M.N.) con IVA incluido. 

Las anteriores cantidades no podrán ser rebasadas, salvo convenio entre las partes u 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS NÚMERO CEAJ-DG-SDSM-LPL-SCC-06/2025-24/202 

DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ NÚMERO CEAJ-DG-SDSM-LPL-SCC-06/2025 PARA LA

[...]

renunciando a cualquiera otra que les pudiera corresponder en razón de su domicilio 

presente o futuro. 

VIGÉSIMA TERCERA. - NOTIFICACIONES. "EL PROVEEDOR" señala como domicilio para 

oír y recibir notificaciones aún las de carácter personal en la finca marcada con el 

número 335 trescientos treinta y cinco, de la calle Jesús García número, en la Colonia 

Micaelita, del Municipio de Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45595, para que se le practiquen 

toda clase de notificación por motivo de la ejecución del presente contrato, su 
cumplimiento, terminación y/o rescisión administrativa, aún las de carácter personal,